

Årsredovisning
för
KLIMATICON I VÄST AB
559385-9068

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Nylén, Styrelseledamot
2026-04-02

Styrelsen för KLIMATICON I VÄST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, reparation och installation av kyl-, frys-, värme, luftkonditioneringsanläggningar och elanläggningar.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat markant tack vare utökad kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	20 640	15 243	8 446
Resultat efter finansiella poster	989	1 340	761
Soliditet (%)	43,1	47,9	28,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	902 214	1 055 124	2 007 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 055 124	-1 055 124	0
Återbetalning aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Årets resultat			776 024	776 024
Belopp vid årets utgång	50 000	1 657 338	776 024	2 483 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 657 338
årets vinst	776 024
	2 433 362
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 433 362
	2 433 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 639 594	15 243 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 639 594	15 243 288
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 315 256	-8 720 734
Övriga externa kostnader		-2 069 030	-1 731 554
Personalkostnader	2	-4 165 766	-3 388 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 185	-55 048
Summa rörelsekostnader		-19 637 237	-13 895 952
Rörelseresultat		1 002 357	1 347 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 977	-7 623
Summa finansiella poster		-12 907	-7 312
Resultat efter finansiella poster		989 450	1 340 024
Resultat före skatt		989 450	1 340 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 426	-284 900
Årets resultat		776 024	1 055 124

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	299 116	206 432
Summa materiella anläggningstillgångar		299 116	206 432
Summa anläggningstillgångar		299 116	206 432
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 958 596	1 924 196
Övriga fordringar		342 460	316 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		782 299	784 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 022	197 212
Summa kortfristiga fordringar		4 282 377	3 221 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 175 344	763 650
Summa kassa och bank		1 175 344	763 650
Summa omsättningstillgångar		5 457 721	3 985 308
SUMMA TILLGÅNGAR		5 756 837	4 191 740

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 657 338

902 214

Årets resultat

776 024

1 055 124

Summa fritt eget kapital

2 433 362

1 957 338

Summa eget kapital

2 483 362

2 007 338

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 323 988

1 136 358

Skatteskulder

498 775

573 622

Övriga skulder

159 283

111 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

291 429

362 656

Summa kortfristiga skulder

3 273 475

2 184 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 756 837

4 191 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	275 242	275 242
Inköp	179 869	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 111	275 242
Ingående avskrivningar	-68 810	-13 762
Årets avskrivningar	-87 185	-55 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 995	-68 810
Utgående redovisat värde	299 116	206 432

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Göteborg

Göran Nylén
Göran Nylén

Andreas Enström
Andreas Enström

2026-03-31

2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Önnheim & Olsson Revisionsbyrå Kommanditbolag

Per Önnheim
Per Önnheim
Auktoriserad revisor
